
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

02.07.2020

НАКАЗ

від 2 липня 2020 року N 153

Про затвердження Переліків національних стандартів, відповідність яким надає

презумпцію відповідності виробів вимогам Технічного регламенту будівельних

виробів, будівель і споруд

Відповідно до абзацу четвертого частини другої статті 8, частини сьомої статті 11 Закону

України "Про технічні регламенти та оцінку відповідності", постанови Кабінету Міністрів

України від 16.12.2015 року N 1057 "Про визначення сфер діяльності, в яких центральні органи

виконавчої влади та Служба безпеки України здійснюють функції технічного регулювання"

наказую:

1. Затвердити:

1.1. Перелік національних стандартів, відповідність яким надає презумпцію відповідності

виробів вимогам Технічного регламенту будівельних виробів, будівель і споруд,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.12.2006 N 1764, що додається.

1.2. Перелік національних стандартів, ідентичних гармонізованим європейським стандартам,

відповідність яким надає презумпцію відповідності виробів вимогам Технічного регламенту

будівельних виробів, будівель і споруд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 20.12.2006 N 1764, що додається.

2. Директорату технічного регулювання у будівництві (Воскобійник О.) забезпечити

розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій

України протягом п'яти робочих днів з дня його прийняття.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва

та житлово-комунального господарства України від 03.07.2015 N 152 "Про затвердження

Переліку національних стандартів, які в разі добровільного застосування є доказом

відповідності продукції вимогам Технічного регламенту будівельних виробів, будівель і

споруд" (із змінами).



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра

Лозинського В.

 

Міністр О. Чернишов

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства розвитку громад та

територій України

02 липня 2020 року N 153

Перелік

національних стандартів, відповідність яким надає презумпцію відповідності виробів

вимогам Технічного регламенту будівельних виробів, будівель і споруд, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 20.12.2006 N 1764

N

з/

п

Позначення

національного

стандарту

Назва національного

стандарту

Дата початку

надання

презумпції

відповідності

внаслідок

застосування

національного

стандарту

Позначення

заміненого

національного

стандарту

Дата

припинення

надання

презумпції

відповідності

внаслідок

застосування

заміненого

національного

стандарту

1 2 3 4 5 6

1 ДСТУ Б В.2.2-

22:2008

Конструкції будинків і

споруд. Будинки

мобільні (інвентарні).

Загальні технічні

умови

01.01.2010    

2 ДСТУ Б В.2.3-

10-2003

Споруди транспорту.

Огородження

дорожнє парапетного

типу. Загальні технічні

умови

01.07.2004    

3 ДСТУ Б В.2.3-

12-2004

Споруди транспорту.

Огородження

дорожнє металеве

бар'єрного типу.

Загальні технічні

умови

01.01.2012    



4 ДСТУ Б В.2.3-

25:2009

Споруди транспорту.

Огородження

дорожнє тросового

типу. Загальні технічні

умови

01.10.2010    

5 ДСТУ Б В.2.6-3-

95

Конструкції будинків і

споруд. Профілі

пресовані з

алюмінієвих сплавів

для огороджувальних

будівельних

конструкцій. Загальні

технічні умови

01.07.95    

6 ДСТУ Б В.2.6-

11:2011

Конструкції будинків і

споруд. Блоки дверні

металеві протиударні

вхідні в квартири.

Загальні технічні умов

01.10.2012    

7 ДСТУ Б В.2.6-

15:2011

Конструкції будинків і

споруд. Блоки віконні

та дверні

полівінілхлоридні.

Загальні технічні

умови

01.07.2013    

8 ДСТУ Б В.2.6-

21:2008

Конструкції будинків і

споруд. Стояки

залізобетонні для опор

контактної мережі

залізниць. Технічні

умови

01.01.2010    

9 ДСТУ Б В.2.6-

23:2009

Конструкції будинків і

споруд. Блоки віконні

та дверні. Загальні

технічні умови

01.08.2009    

10 ДСТУ Б В.2.6-

24-2001

Конструкції будинків і

споруд. Блоки віконні

дерев'яні зі

склопакетами. Технічні

умови

01.04.2002    

11 ДСТУ Б В.2.6-

41:2008

Конструкції будинків і

споруд. Панелі з

01.01.2010    



автоклавних

ніздрюватих бетонів

для зовнішніх стін

будівель. Технічні

вимоги

12 ДСТУ Б В.2.6-

42:2008

Конструкції будинків і

споруд. Панелі віконні

сталеві з

гарячекатаних і гнутих

профілів для

виробничих

приміщень. Технічні

умови

01.01.2010    

13 ДСТУ Б В.2.6-

43:2008

Конструкції будинків і

споруд. Стійки

залізобетонні

центрифуговані для

опор високовольтних

мереж

електропередачі.

Технічні умови

01.01.2010    

14 ДСТУ Б В.2.6-

44:2008

Конструкції будинків і

споруд. Профілі

холодногнуті з

алюмінію та

алюмінієвих сплавів

для огороджувальних

будівельних

конструкцій. Технічні

умови

01.01.2010    

15 ДСТУ Б В.2.6-

45:2008

Конструкції будинків і

споруд. Вікна та двері

балконні, вітрини і

вітражі з алюмінієвих

сплавів. Загальні

технічні умови

01.01.2010    

16 ДСТУ Б В.2.6-

46:2008

Конструкції будинків і

споруд. Вікна сталеві.

Загальні технічні

умови

01.01.2010    

17 ДСТУ Б В.2.6-

47:2008

Конструкції будинків і

споруд. Вікна та

балконні двері

01.01.2010    



деревоалюмінієві.

Загальні технічні

умови

18 ДСТУ Б В.2.6-

48:2008

Конструкції будинків і

споруд. Двері з

алюмінієвих сплавів.

Загальні технічні

умови

01.01.2010    

18 ДСТУ Б В.2.6-

49:2008

Конструкції будинків і

споруд. Огородження

сходів, балконів і дахів

сталеві. Загальні

технічні умови

01.01.2010    

19 ДСТУ Б В.2.6-

50:2008

Конструкції будинків і

споруд. Колони

сталеві ступінчаті для

будівель з мостовими

електричними

кранами загального

призначення

вантажопідйомністю

до 50 т. Технічні умови

01.01.2010    

20 ДСТУ Б В.2.6-

51:2008

Конструкції будинків і

споруд. Ферми

кроквяні сталеві із

парних кутників.

Технічні умови

01.01.2010    

21 ДСТУ Б В.2.6-

52:2008

Конструкції будинків і

споруд. Сходи

маршеві, площадки та

огородження сталеві.

Технічні умови

01.01.2010    

22 ДСТУ Б В.2.6-

53:2008

Конструкції будинків і

споруд. Плити

перекриттів

залізобетонні

багатопустотні для

будинків і споруд.

Технічні умови

01.01.2010    

23 ДСТУ Б В.2.6-

54:2008

Конструкції будинків і

споруд. Ригелі

залізобетонні для

01.01.2010    



багатоповерхових

будівель. Технічні

умови

24 ДСТУ Б В.2.6-

55:2008

Конструкції будинків і

споруд. Перемички

залізобетонні для

будинків з цегляними

стінами. Технічні умови

01.01.2010    

25 ДСТУ Б В.2.6-

56:2008

Конструкції будинків і

споруд. Східці

залізобетонні та

бетонні. Технічні умови

01.01.2010    

26 ДСТУ Б В.2.6-

58:2008

Конструкції будинків і

споруд. Плити

залізобетонні суцільні

для перекриттів

житлових та

громадських будівель.

Технічні умови

01.01.2010    

27 ДСТУ Б В.2.6-

59:2008

Конструкції будинків і

споруд. Плити

перекриттів

залізобетонні ребристі

висотою 300 мм для

будівель та споруд.

Технічні умови

01.01.2010    

28 ДСТУ Б В.2.6-

60:2008

Конструкції будинків і

споруд. Колони

залізобетонні для

багатоповерхових

будівель. Технічні

умови

01.01.2010    

29 ДСТУ Б В.2.6-

61:2008

Конструкції будинків і

споруд. Шпали

залізобетонні

попередньо напружені

для трамвайних

шляхів широкої колії.

Технічні умови

01.01.2010    

30 ДСТУ Б В.2.6-

62:2008

Конструкції будинків і

споруд. Марші та

сходові площадки

01.01.2010    



залізобетонні. Технічні

умови

31 ДСТУ Б В.2.6-

63:2008

Конструкції будинків і

споруд. Колони

залізобетонні для

одноповерхових

будівель підприємств.

Технічні умови

01.01.2010    

32 ДСТУ Б В.2.6-

64:2008

Конструкції будинків і

споруд. Панелі стінові

зовнішні бетонні і

залізобетонні для

житлових і

громадських будинків.

Технічні умови

01.01.2010    

33 ДСТУ Б В.2.6-

65:2008

Конструкції будинків і

споруд. Палі

залізобетонні. Технічні

умови

01.01.2010    

34 ДСТУ Б В.2.6-

66:2008

Конструкції будинків і

споруд. Плити

перекриттів

залізобетонні для

житлових і

промислових

будівель. Технічні

умови

01.01.2010    

35 ДСТУ Б В.2.6-

67:2008

Конструкції будинків і

споруд. Балки

кроквяні і підкроквяні

залізобетонні. Технічні

умови

01.01.2010    

36 ДСТУ Б В.2.6-

68:2008

Конструкції будинків і

споруд. Опори

залізобетонні

високовольтно-

сигнальних ліній

автоблокування

залізниць. Технічні

умови

01.01.2010    

37 ДСТУ Б В.2.6-

69:2008

Конструкції будинків і

споруд. Плити

01.01.2010    



балконів і лоджій

залізобетонні. Загальні

технічні умови

38 ДСТУ Б В.2.6-

70:2008

Конструкції будинків і

споруд. Панелі

металеві з

утеплювачем із

пінопласту. Технічні

умови

01.01.2010    

39 ДСТУ Б В.2.6-

71:2008

Конструкції будинків і

споруд. Панелі

металеві тришарові

стінові з утеплювачем

із пінополіуретану.

Технічні умови

01.01.2010    

40 ДСТУ Б В.2.6-

72:2008

Конструкції будинків і

споруд. Панелі сталеві

двошарові покриттів

будівель з

утеплювачем із

пінополіуретану.

Технічні умови

01.01.2010    

41 ДСТУ Б В.2.6-

73:2008

Конструкції будинків і

споруд. Балки

підкранові сталеві для

мостових електричних

кранів загального

призначення

вантажопідйомністю

до 50 т. Технічні умови

01.01.2010    

42 ДСТУ Б В.2.6-

74:2008

Конструкції будинків і

споруд. Ферми сталеві

кроквяні з

гнутозварних профілів

прямокутного

перерізу. Технічні

умови

01.01.2010    

43 ДСТУ Б В.2.6-

76:2008

Конструкції будинків і

споруд. Конструкції

сталеві шляхів

підвісного транспорту.

Технічні умови

01.01.2010    



44 ДСТУ Б В.2.6-

77:2009

Конструкції будинків і

споруд. Двері

металеві

протипожежні.

Загальні технічні

умови

01.08.2009    

45 ДСТУ Б В.2.6-

84:2009

Конструкції будинків і

споруд. Панелі стінові

тришарові

залізобетонні з

утеплювачем. Загальні

технічні умови

01.07.2010    

46 ДСТУ Б В.2.6-

99:2009

Конструкції будинків і

споруд. Блоки дверні

дерев'яні. Загальні

технічні умови

01.10.2010    

47 ДСТУ Б В.2.6-

147:2010

Конструкції будинків і

споруд. Плити

перекриттів

залізобетонні

ребристі. Технічні

умови

01.09.2011    

48 ДСТУ Б В.2.6-

209:2016

Шпали залізобетонні

попередньо напружені

для залізниць колії

1520 і 1435 мм. Технічні

умови

01.01.2017 ДСТУ Б В.2.6-

57:2008

 

49 ДСТУ Б В.2.7-

36:2008

Будівельні матеріали.

Цегла та камені стінові

безцементні. Технічні

умови

01.01.2010    

50 ДСТУ Б В.2.7-

46:2010

Будівельні матеріали.

Цементи

загальнобудівельного

призначення. Технічні

умови

01.09.2011    

51 ДСТУ Б В.2.7-

61:2008

Будівельні матеріали.

Цегла та камені

керамічні рядові і

лицьові. Технічні

умови

01.01.2010    



52 ДСТУ Б В.2.7-

80:2008

Будівельні матеріали.

Цегла та камені

силікатні. Технічні

умови

01.01.2010    

53 ДСТУ Б В.2.7-

130:2007

Профілі

полівінілхлоридні для

огороджувальних

будівельних

конструкцій. Загальні

технічні умови

01.11.2007    

54 ДСТУ Б В.2.7-

140:2007

Труби з поліпропілену

та фасонні частини до

них для внутрішньої

каналізації будинків і

споруд. Технічні умови

01.07.2008    

55 ДСТУ Б В.2.7-

141:2007

Будівельні матеріали.

Труби з

непластифікованого

полівінілхлориду та

фасонні вироби до них

для холодного

водопостачання.

Технічні умови

01.07.2008    

56 ДСТУ Б В.2.7-

142:2007

Будівельні матеріали.

Труби з хлорованого

полівінілхлориду та

фасонні вироби до них

для мереж холодного,

гарячого

водопостачання та

опалення. Технічні

умови

01.07.2008    

57 ДСТУ Б В.2.7-

143:2007

Будівельні матеріали.

Труби зі

структурованого

поліетилену для

мереж холодного,

гарячого

водопостачання та

опалення. Технічні

умови

01.07.2008    

58 ДСТУ Б В.2.7-

144:2007

Будівельні матеріали.

Труби для мереж

01.07.2008    



холодного та гарячого

водопостачання із

поліпропілену. Технічні

умови

59 ДСТУ Б В.2.7-

177:2009

Будівельні матеріали.

Перехідники

"поліетилен-сталь" для

газопроводів із

поліетиленових труб.

Технічні умови

01.08.2009    

60 ДСТУ Б В.2.7-

179:2009

Будівельні матеріали.

Деталі з'єднувальні

для газопроводів із

поліетиленових труб.

Технічні умови

01.08.2009    

61 ДСТУ Б В.2.7-

181:2009

Будівельні матеріали.

Цементи лужні.

Технічні умови

01.08.2009    

62 ДСТУ Б В.2.7-

245:2010

Будівельні матеріали.

Вироби керамічні

клінкерні. Технічні

умови

01.09.2011    

63 ДСТУ Б В.2.7-

246:2010

Будівельні матеріали.

Камені бортові і

стінові з гірських

порід. Технічні умови

01.09.2011    

64 ДСТУ Б В.2.7-

302:2014

Шлак доменний

гранульований для

цементів, бетонів і

будівельних розчинів.

Технічні умови та

оцінка відповідності

01.10.2015    

65 ДСТУ

8802:2018

Вироби з

тонколистової сталі із

захисно-декоративним

покриттям для

будівництва. Загальні

технічні умови

01.01.2019 ДСТУ Б В.2.6-

9:2008

 

 

Т. в. о. генерального директора О. Воскобійник



Директорату технічного

регулювання у будівництві

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства розвитку громад та

територій України

02 липня 2020 року N 153

Перелік

національних стандартів, ідентичних гармонізованим європейським стандартам,

відповідність яким надає презумпцію відповідності виробів вимогам Технічного регламенту

будівельних виробів, будівель і споруд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів

України від 20.12.2006 N 1764

До цього переліку включено національні стандарти, що є ідентичними гармонізованим

європейським стандартам, у рамках виконання Регламенту (ЄС) N 305/2011 Європейського

Парламенту та Ради від 09.03.2011 (Директива Ради 89/106/ЄС)

N

з/п

Позначення

національного

стандарту

Назва національного

стандарту

Позначення

гармонізованого

європейського

стандарту

Позначення

заміненого

гармонізованого

європейського

стандарту

Дат

припин

надан

презум

відповід

внаслі

застосув

замінен

гармонізо

європейс

станда

1 2 3 4 5 6

1 ДСТУ Б EN 197-

1:2015

Цементи. Частина 1.

Склад, технічні умови

та критерії

відповідності для

звичайних цементів

EN 197-1:2011    

2 ДСТУ Б EN 197-

2:2016

Цемент. Частина 2.

Оцінювання

відповідності

EN 197-2:2014    

3 ДСТУ EN

206:2018

Бетон. Технічні

вимоги,

експлуатаційні

характеристики,

виробництво та

критерії відповідності

EN 206:2013 +

A1:2016, IDT)

   



4 ДСТУ Б EN

295-10:2011

Труби керамічні

глазуровані і фітинги

та з'єднувачі

трубопровідні для

дренажних та

каналізаційних

систем. Частина 10.

Вимоги до

експлуатаційних

характеристик

EN 295-10:2005    

5 ДСТУ EN

312:2018

Плити деревинно-

стружкові. Технічні

вимоги

EN 312:2010, IDT    

6 ДСТУ Б EN 413-

1:2015

Цемент для

мурування. Частина 1.

Склад, технічні умови

та критерії

відповідності

EN 413-1:2011    

7 ДСТУ EN 459-

1:2019

Вапно будівельне.

Частина 1.

Визначення,

специфікації та

критерії відповідності

EN 459-1:2010, IDT    

8 ДСТУ EN

490:2019

Бетонні черепиці та

фітинги для покрівлі

та обшивки стін.

Технічні вимоги

EN 490:2011 +

A1:2017, IDT

   

9 ДСТУ EN

494:2019

Плити покрівельні та

їхні фасонні частини з

фіброцементу

гофровані. Технічні

параметри та методи

випробування

EN 494:2012 +

A1:2015, IDT

   

10 ДСТУ EN

534:2019

Гофровані бітумні

листи. Технічні

параметри та методи

випробування

EN 534:2006 +

A1:2010, IDT

   

11 ДСТУ EN

544:2019

Бітумна черепиця з

мінеральними та/чи

синтетичними

армувальними

EN 544:2011, IDT    



наповнювачами.

Технічні параметри та

методи

випробування

12 ДСТУ EN 588-

2:2019

Волокноцементні

труби для водостоків

та каналізації. Частина

2. Люки та оглядові

камери

EN 588-2:2001, IDT    

13 ДСТУ Б EN 771-

2:2016

Камені стінові.

Частина 2. Вироби

стінові з силікату

кальцію. Технічні

умови

EN 771-2:2011 +

A1:2015, IDT

   

14 ДСТУ Б EN 771-

3:2016

Камені стінові.

Частина 3. Вироби

стінові бетонні з

щільним та легким

заповнювачами.

Технічні умови

EN 771-3:2011 +

A1:2015, IDT

   

15 ДСТУ Б EN 771-

4:2016

Камені стінові.

Частина 4. Вироби

стінові з

автоклавного

газобетону. Технічні

умови

EN 771-4:2011 +

A1:2015, IDT

   

16 ДСТУ EN 934-

2:2019

Добавки для бетонів і

будівельних розчинів.

Загальні технічні

умови. Частина 2.

Добавки для бетонів.

Визначення, вимоги,

відповідність

маркування,

етикетування

EN 934-2:2009 +

A1:2012, IDT

   

17 ДСТУ EN 998-

1:2019

Технічні умови для

розчину для кладки.

Частина 1. Розчин для

оббризкування

(першого шару

штукатурки) та для

штукатурення

EN 998-1:2016, IDT    



18 ДСТУ EN 998-

2:2019

Технічні умови для

розчину для кладки.

Частина 2. Розчин для

кладки

EN 998-2:2016, IDT    

18 ДСТУ EN

1013:2019

Світлопропускальні

одношарові

профільовані

пластики, листи для

внутрішніх і зовнішніх

дахів, стін і стель.

Вимоги та методи

випробування

EN 1013:2012 +

A1:2014, IDT

   

19 ДСТУ Б EN

1090-1:2014

Виконання сталевих і

алюмінієвих

конструкцій. Частина

1. Вимоги до оцінки

відповідності

компонентів

конструкцій

EN 1090-1:2009 +

A1:2011

   

20 ДСТУ Б EN

1090-2:2014

Виконання сталевих і

алюмінієвих

конструкцій. Частина

2. Технічні вимоги до

сталевих конструкцій

EN 1090-2:2008 +

A1:2011, IDT

   

21 ДСТУ Б EN

1090-3:2014

Виконання сталевих і

алюмінієвих

конструкцій. Частина

3. Технічні вимоги до

алюмінієвих

конструкцій

EN 1090-3:2008, IDT    

22 ДСТУ Б EN

1279-1:2013

Скло для будівництва.

Склопакети. Частина

1: Загальні положення,

допуски на розміри і

правила опису

системи

EN 1279-1:2004 +

AC2006

   

23 ДСТУ EN

1304:2019

Черепиця полімерна

піщана. Технічні

умови

EN 1304:2005, IDT    

24 ДСТУ EN 1337-

3:2017

Конструкція опор.

Частина 3. Опори

еластомерні

EN 1337-3:2005    



25 ДСТУ Б EN

1337-6:2015

Опорні частини

будівельних

конструкцій. Частина

6. Балансирні опорні

частини

EN 1337-6:2004    

26 ДСТУ Б EN

1338:2016

Брущатка бетонна.

Вимоги і методи

випробувань

EN 1338:2003, EN

1338:2003/AC:2006

   

27 ДСТУ Б EN

1339:2016

Плити бетонні для

пішохідних доріжок і

тротуарів. Вимоги і

методи випробувань

EN 1339:2003, EN

1339:2003/AC:2006

   

28 ДСТУ Б EN

1340:2016

Бордюри бетонні.

Вимоги і методи

випробувань

EN 1340:2003, EN

1340:2003/AC:2006

   

29 ДСТУ EN

1341:2019

Плити з природного

каменю для мостіння

вулиць. Вимоги та

методи

випробування

EN 1341:2012, IDT    

30 ДСТУ Б EN

1342:2007

Брущатка з

природного каменю

для мостіння вулиць.

Вимоги і методи

випробування

EN 1342:2001    

31 ДСТУ Б EN

1343:2007

Бордюри з

природного каменю

для мостіння вулиць.

Вимоги і методи

випробування

EN 1343:2001    

32 ДСТУ Б EN

1433:2016

Лотки водовідвідні

для транспортних і

пішохідних зон.

Класифікація, вимоги

до виготовлення,

методи випробувань,

маркування та оцінка

відповідності

EN 1432:2002, IDT +

EN

1433:2002/A1:2005,

IDT + EN

1433:2002/AC:2004,

IDT

   

33 ДСТУ Б EN

1467:2007

Камінь природний.

Блоки необроблені.

EN 1467:2003    



Вимоги

34 ДСТУ Б EN

1468:2007

Камінь природний.

Плити необроблені.

Вимоги

EN 1468:2003    

35 ДСТУ Б EN

1469:2007

Вироби з природного

каменю.

Облицювальні плити.

Вимоги

EN 1469:2004    

36 ДСТУ EN

1627:2014

Вікна, двері та жалюзі.

Тривкість щодо

зламування.

Класифікація та

технічні вимоги

EN 1627:2011, IDT    

37 ДСТУ Б EN

12057:2007

Вироби з природного

каменю. Модульні

плитки. Вимоги

EN 12057:2004    

38 ДСТУ Б EN

12058:2007

Вироби з природного

каменю. Плитки для

підлоги і сходів.

Вимоги

EN 12058:2003    

39 ДСТУ EN 12201-

2:2018

Системи

трубопровідних

систем для

водопостачання,

дренажу та

каналізації під тиском.

Поліетилен (ПЕ).

Частина 2. Труби

EN 12201-2:2011 +

A1:2013

   

40 ДСТУ EN 12201-

3:2018

Системи

трубопровідних

систем для

водопостачання,

дренажу та

каналізації під тиском.

Поліетилен (ПЕ).

Частина 3. Фітинги

EN 12201-3:2011 +

A1:2012

   

41 ДСТУ CEN/TS

12201-7:2018

Системи

трубопровідних

систем для

водопостачання,

дренажу та

CEN/TS 12201-7:2014    



каналізації під тиском.

Поліетилен (ПЕ).

Частина 7. Настанова

з оцінювання

відповідності

42 ДСТУ EN

12326-1:2019

Шифер і камінь для

покрівлі та

зовнішнього

облицювання стін.

Частина 1. Технічні

характеристики

шиферу та шиферу з

умістом карбонату

EN 12326-1:2014, IDT    

43 ДСТУ EN

12467:2019

Листи

волокнистоцементні

плоскі. Технічні умови

та методи

випробування

EN 12467:2012, IDT    

44 ДСТУ EN

12591:2017

Бітум та бітумні

в'яжучі. Технічні

вимоги до дорожніх

бітумів

EN 12591:2009    

45 ДСТУ Б EN

12620:2013

Заповнювачі для

бетону

EN 12620:2002 +

A1:2008

   

46 ДСТУ EN

12859:2019

Гіпсові блоки.

Визначення, вимоги

та методи

випробування

EN 12859:2011, IDT    

47 ДСТУ EN

12860:2019

Клеї на гіпсовій

основі для гіпсових

блоків. Визначення,

вимоги та методи

випробування

EN 12860:2001, IDT    

48 ДСТУ EN

12878:2019

Пігменти для

фарбування

будівельних

матеріалів на основі

цементу та/або вапна.

Технічні умови та

методи

випробування

EN 12878:2014, IDT    



49 ДСТУ Б EN

13043:2013

Заповнювачі для

бітумомінеральних

сумішей і

поверхневих обробок

доріг, аеродромних

покриттів та стоянок

для автомобільного

транспорту

EN 13043:2002    

50 ДСТУ EN

13055-1:2019

Заповнювачі легкі.

Частина 1.

Заповнювачі легкі для

бетону та

будівельного розчину

EN 13055-1:2002,

IDT

   

51 ДСТУ Б EN

13084-1:2014

Труби димові, які

розташовані окремо.

Частина 1. Загальні

вимоги

EN 13084-1:2007,

IDT

   

52 ДСТУ Б EN

13084-6:2015

Труби димові, які

розташовані окремо.

Частина 6. Газоходи

сталеві.

Проектування та

виконання

EN 13084-6:2004,

IDT

   

53 ДСТУ Б EN

13139:2013

Заповнювачі для

розчину

EN 13139:2002    

54 ДСТУ EN

13162:2019

Матеріали будівельні

теплоізоляційні.

Промислові вироби з

мінеральної вати

(MW). Технічні умови

EN 13162:2012 +

A1:2015, IDT

   

55 ДСТУ Б EN

13163:2012

Матеріали будівельні

теплоізоляційні.

Вироби зі спіненого

полістиролу (EPS).

Технічні умови

EN 13163:2008    

56 ДСТУ Б EN

13164:2013

Матеріали будівельні

теплоізоляційні.

Вироби із

екструдованого

пінополістиролу

(XPS). Технічні умови

EN 13164:2008    



57 ДСТУ EN

13165:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Промислові

вироби із жорсткого

пінополіуретану (PU).

Технічні умови

EN 13165:2012 +

A2:2016, IDT

   

58 ДСТУ EN

13166:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Промислові

вироби з

пінофенопласту (PF).

Технічні умови

EN 13166:2012 +

A2:2016, IDT

   

59 ДСТУ EN

13167:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Промислові

вироби з піноскла

(CG). Технічні умови

EN 13167:2012 +

A1:2015, IDT

   

60 ДСТУ EN

13168:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Промислові

вироби з деревинної

вовни (WW). Технічні

умови

EN 13168:2012 +

A1:2015, IDT

   

61 ДСТУ EN

13169:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Промислові

вироби з панелей

спученого перліту

(EPB). Технічні умови

EN 13169:2012 +

A1:2015, IDT

   

62 ДСТУ EN

13170:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Промислові

вироби з

експандованої

пробки (ICB). Технічні

умови

EN 13170:2012 +

A1:2015, IDT

   

63 ДСТУ EN

13171:2019

Матеріали будівельні

теплоізоляційні.

Виро-би з деревинної

фібри (WF). Технічні

умови

EN 13171:2012 +

A1:2015, IDT

   

64 ДСТУ Б EN Вироби EN 13172:2012    



13172:2016 теплоізоляційні.

Оцінка відповідності

65 ДСТУ Б EN

13198:2016

Малі архітектурні

форми бетонні.

Загальні технічні

умови

EN 13198:2003    

66 ДСТУ EN

13230-1:2018

Залізничний

транспорт. Колія.

Бетонні шпали та

опори. Частина 1.

Загальні вимоги

EN 13230-1:2016    

67 ДСТУ EN

13230-2:2018

Залізничний

транспорт. Колія.

Бетонні шпали та

опори. Частина 2.

Попередньо

напружені шпали

моноблочні

EN 13230-2:2016    

68 ДСТУ EN

13230-3:2018

Залізничний

транспорт. Колія.

Бетонні шпали та

опори. Частина 3.

Посилені шпали з

подвійним блоком

EN 13230-3:2016    

69 ДСТУ EN 13241-

1:2013

Двері та ворота

промислових,

торговельних та

гаражних приміщень.

Стандарт на

продукцію. Частина 1.

Технічні вимоги до

виробів, крім вимог

щодо вогнетривкості

та димозахисту

EN 13241-1:2003 +

A1:2011

   

70 ДСТУ Б EN

13242:2013

Заповнювачі для

сумішей, які

оброблені і які не

оброблені

гідравлічними

в'яжучими, для

цивільного та

дорожнього

будівництва

EN 13242:2002 +

A1:2007

   



71 ДСТУ EN

13245-2:2019

Пластмаса. Профілі з

непластифікованого

полівінілхлориду

(PVC-U) для будівель.

Частина 2. Профілі

PVC-U і PVC-UE для

внутрішніх і зовнішніх

стін та оздоблення

стель

EN 13245-2:2008,

IDT

   

72 ДСТУ EN

13361:2019

Геосинтетичні

бар'єри.

Характеристики,

потрібні для

використання під час

будування

водосховищ та

гребель

EN 13361:2018, IDT    

73 ДСТУ EN

13362:2017

Геосинтетичні

бар'єри.

Характеристики,

потрібні для

використання під час

спорудження каналів

EN 13362:2013    

74 ДСТУ-Н Б EN

13369:2013

Загальні правила

щодо збірних

залізобетонних

виробів

EN 13369:2004 +

A1:2006

   

75 ДСТУ EN

13383-1:2019

Заповнювачі для

гідротехнічного

будівництва. Частина

1. Технічні умови

EN 13383-1:2002,

IDT

   

76 ДСТУ EN

13450:2019

Заповнювачі для

баластного шару

залізничного полотна

EN 13450:2002, IDT    

77 ДСТУ EN

13454-1:2019

В'язкі, композитні

в'яжучі та заводські

суміші на основі

сульфату кальцію для

стяжок підлог.

Частина 1. Визначення

та вимоги

EN 13454-1:2004,

IDT

   

78 ДСТУ EN 13501- Пожежна EN 13501-1:2007 +    



1:2016 класифікація

будівельних виробів і

будівельних

конструкцій. Частина

1. Класифікація за

результатами

випробувань щодо

реакції на вогонь

A1:2009, IDT

79 ДСТУ EN 13501-

2:2016

Пожежна

класифікація

будівельних виробів і

будівельних

конструкцій. Частина

2. Класифікація за

результатами

випробувань на

вогнестійкість, крім

складників

вентиляційних

систем

EN 13501-2:2007 +

A1:2009, IDT

   

80 ДСТУ EN 13501-

5:2016

Пожежна

класифікація

будівельних виробів і

будівельних

конструкцій. Частина

5. Класифікація за

результатами

випробувань

стійкості покрівель

до зовнішнього

вогневого впливу

EN 13501-5:2005 +

A1:2009, IDT

   

81 ДСТУ EN

13561:2016

Зовнішні жалюзі.

Експлуатаційні

вимоги та вимоги

щодо безпеки

EN

13561:2015/AC:2016

   

82 ДСТУ EN

13707:2019

Матеріали

покрівельні

гідроізоляційні м'які.

Просочені бітумом

листи для

гідроізоляції покрівлі.

Визначення та

характеристики

EN 13707:2004 +

A2:2009, IDT

   

83 ДСТУ EN

13813:2019

Матеріал

штукатурний та

EN 13813:2002, IDT    



стяжка для підлоги.

Властивості та

вимоги

84 ДСТУ EN

13815:2019

Виливки з

волокнистого гіпсу.

Визначення, вимоги

та методи

випробування

EN 13815:2006, IDT    

85 ДСТУ Б EN

13830:2014

Фасади навісні.

Технічні умови

EN 13830:2003    

86 ДСТУ EN

13859-1:2019

Матеріали листові

гнучкі гідроізоляційні.

Визначення та

характеристики

підкладкових шарів.

Частина 1. Шари

підкладки для

несуцільного

покриття покрівлі

EN 13859-1:2014, IDT    

87 ДСТУ EN

13859-2:2019

Матеріали листові

гнучкі гідроізоляційні.

Визначення та

характеристики

підкладок. Частина 2.

Підкладки для стін

EN 13859-2:2014,

IDT

   

88 ДСТУ EN

13956:2017

Гнучкі листи для

гідроізоляції. Гумові

та пластмасові листи

для гідроізоляції

покрівлі. Визначення і

характеристики

EN 13956:2012    

89 ДСТУ EN

13963:2019

Матеріали для

ущільнення швів між

гіпсовими плитами.

Визначення, вимоги

та методи

випробування

EN 13963:2014 IDT    

90 ДСТУ EN

13967:2019

Матеріали листові

гнучкі гідроізоляційні.

Пластикові та гумові

вологостійкі листи,

зокрема листи для

EN 13967:2012 +

A1:2017, IDT

   



гідроізоляції

фундаментів.

Визначення та

характеристики

91 ДСТУ EN

13969:2019

Матеріали листові

гнучкі гідроізоляційні.

Бітумні вологостійкі

листи, зокрема й

листи для

гідроізоляції

фундаментів.

Визначення та

характеристики

EN 13969:2004, IDT    

92 ДСТУ EN

13970:2019

Матеріали листові

гнучкі гідроізоляційні.

Бітумні шари, що

перешкоджають

проникненню водяної

пари. Визначення та

характеристики

EN 13970:2004, IDT    

93 ДСТУ EN

13984:2019

Матеріали листові

гнучкі гідроізоляційні.

Пластикові та гумові

шари, що

перешкоджають

проникненню пари.

Визначення та

характеристики

EN 13984:2013, IDT    

94 ДСТУ EN

14023:2019

Бітум і бітумні в'яжучі.

Технічні вимоги до

бітумів,

модифікованих

полімерами

EN 14023:2010, IDT    

95 ДСТУ EN

14063-1:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Легкі

заповнювачі з

керамзиту,

виготовлені на місці

виконання робіт.

Частина 1. Технічні

вимоги до засипних

матеріалів перед

монтуванням

EN 14063-1:2004,

IDT

   



96 ДСТУ EN

14064-1:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Засипні

матеріали з

мінеральною ватою

(MW), виготовлені на

місці виконання робіт.

Частина 1. Технічні

вимоги до засипних

матеріалів перед

монтуванням

EN 14064-1:2018,

IDT

   

97 ДСТУ EN

14188-1:2019

Заповнювачі швів і

герметики. Частина 1.

Технічні вимоги до

герметика, що

наноситься в

гарячому стані

EN 14188-1:2004,

IDT

   

98 ДСТУ EN

14188-2:2019

Заповнювачі швів і

герметики. Частина 2.

Технічні вимоги до

твердих герметиків

EN 14188-2:2004,

IDT

   

99 ДСТУ EN

14188-3:2019

Матеріали для

заповнення швів та

герметики. Частина 3.

Технічні умови для

попередньо

сформованих

ущільнювачів швів

EN 14188-3:2006,

IDT

   

100 ДСТУ EN

14190:2019

Плити гіпсокартонні з

переробленого

матеріалу.

Визначення, вимоги

та методи

випробування

EN 14190:2014, IDT    

101 ДСТУ Б EN

14195:2015

Профілі металеві для

гіпсокартонних

систем. Визначення,

вимоги та методи

випробувань

EN 14195:2005 + EN

14195:2005/2006

   

102 ДСТУ EN

14209:2019

Карнизи

гіпсокартонні.

Визначення, вимоги

EN 14209:2017, IDT    



та методи

випробування

103 ДСТУ Б EN

14216:2012

Цемент. Склад,

технічні умови та

критерії відповідності

спеціальних цементів

з низьким

тепловиділенням

EN 14216:2004    

104 ДСТУ EN

14246:2019

Елементи гіпсові для

підвісних стель.

Визначення, вимоги

та методи

випробування

EN 14246:2006, IDT    

105 ДСТУ EN

14303:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби з

мінеральної вати

(MW). Технічні умови

EN 14303:2009 +

A1:2013, IDT

   

106 ДСТУ EN

14304:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби з

еластичної піногуми

(FEF). Технічні умови

EN 14304:2009 +

A1:2013, IDT

   

107 ДСТУ EN

14305:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби з

піноскла (CG). Технічні

умови

EN 14305:2009 +

A1:2013, IDT

   

108 ДСТУ EN

14306:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

EN 14306:2009 +

A1:2013, IDT

   



обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби

на основі силікату

кальцію (CS). Технічні

умови

109 ДСТУ EN

14307:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби з

екструдованого

пінополістиролу

(XPS). Технічні умови

EN 14307:2009 +

A1:2013, IDT

   

110 ДСТУ EN

14308:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби з

жорсткого

пінополіуретану

(PUR) і

пінополіізоціанурату

(PIR).

Технічні умови

EN 14308:2015, IDT    

111 ДСТУ EN

14309:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби з

експандованого

полістиролу (EPS).

Технічні умови

EN 14309:2015, IDT    

112 ДСТУ EN

14313:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

EN 14313:2015, IDT    



Промислові вироби з

пінополіетилену

(PEF). Технічні умови

113 ДСТУ EN

14314:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби з

пінофенопласту (PF).

Технічні умови

EN 14314:2015, IDT    

114 ДСТУ EN 14315-

1:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Вироби з

жорсткого

пінополіуретану

(PUR) і

пінополіізоціанурату

(PIR), виготовлені

методом

напилювання на

будівельному

майданчику. Частина

1. Технічні вимоги до

системи напилення

жорстких

піноматеріалів перед

нанесенням

EN 14315-1:2013, IDT    

115 ДСТУ EN 14316-

1:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель.

Теплоізоляція на

основі розширеного

(спученого) перліту

(ЕР), виготовлена на

будівельному

майданчику. Часть 1.

Технічні вимоги до

сипких матеріалів та

таких, що склеюються

перед їхнім

застосуванням

EN 14316-1:2004,

IDT

   

116 ДСТУ EN 14317-

1:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель.

EN 14317-1:2004, IDT    



Теплоізоляція на

основі спученого

вермикуліту (EV),

виготовлена на

будівельному

майданчику. Частина

1. Технічні вимоги до

сипких матеріалів та

таких, що склеюються

перед їхнім

застосуванням

117 ДСТУ EN 14318-

1:2019

Матеріали

теплоізоляційні для

будівель. Виготовлені

на будівельному

майданчику вироби з

жорсткого

пінополіуретану

(PUR) і

пінополіізоціанурату

(PIR). Частина 1.

Технічні вимоги до

системи заливання

жорстких

піноматеріалів щодо

їхнього застосування

EN 14318-1:2013, IDT    

118 ДСТУ EN 14319-

1:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок. Вироби,

що заливаються,

виготовлені на

будівельному

майданчику з

жорсткого

пінополіуретану

(PUR) і

пінополіізоціанурату

(PIR). Частина 1.

Технічні вимоги до

системи заливання

жорстких

піноматеріалів перед

їхнім застосуванням

EN 14319-1:2013, IDT    

119 ДСТУ EN Вироби EN 14320-1:2013, IDT    



14320-1:2019 теплоізоляційні для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Виготовлені на

будівельному

майданчику вироби з

жорсткого

пінополіуретану

(PUR) і

пінополіізоціанурату

(PIR). Частина 1.

Технічні вимоги до

системи напилення

жорстких піно

матеріалів перед

їхнім застосуванням

120 ДСТУ Б EN

14342:2014

Підлоги дерев'яні.

Характеристика,

оцінка відповідності

та маркування

EN 14342:2005 +

A1:2008

   

121 ДСТУ EN

14411:2019

Плитки керамічні.

Визначення,

класифікація,

характеристики,

оцінювання та

перевіряння сталості

робочих

характеристик та

маркування

EN 14411:2016, IDT    

122 ДСТУ EN

14496:2019

Клеї на основі гіпсу

для багатошарових

панелей та

гіпсокартонних плит

для тепло- та

звукоізоляції.

Визначення, вимоги

та методи

випробування

EN 14496:2017, IDT    

123 ДСТУ EN

14509:2017

Панелі

теплоізоляційні

самонесійні з

двобічним металевим

облицюванням.

Вироби заводського

EN 14509:2013 EN 14509:2006  



виготовлення.

Технічні умови

124 ДСТУ EN

14637:2014

Будівельна фурнітура.

Електричне

управління фіксацією

систем пожежних/

димових дверних

конструкцій. Вимоги,

методи випробувань,

правила застосування

та обслуговування

EN 14637:2007, IDT    

125 ДСТУ Б EN

14647:2015

Цемент кальцієво-

алюмінатний. Склад,

технічні умови та

критерії відповідності

EN 14647:2005 + EN

14647:2005/AC:2006

   

126 ДСТУ Б EN

14782:2015

Листи металеві

самонесучі для

покрівлі, зовнішнього

обшиття і

внутрішнього

облицювання.

Технічні умови на

продукцію та вимоги

EN 14782:2006    

127 ДСТУ Б EN

14783:2015

Листи та смуги

металеві, які повністю

обпираються на

поверхню, для

покрівлі, зовнішнього

обшиття і

внутрішнього

облицювання.

Технічні умови на

продукцію

та вимоги

EN 14783:2013    

128 ДСТУ EN

14891:2019

Продукти

водонепроникні

рідкого нанесення

для використання під

адгезивно пов'язаною

керамічною плиткою.

Вимоги, методи

випробування, оцінка

відповідності,

EN 14891:2017 IDT    



класифікація та

позначення

129 ДСТУ EN

14909:2019

Матеріали листові

гнучкі гідроізоляційні.

Пластикові та гумові

гідроізоляційні

прошарки.

Визначення та

характеристики

EN 14909:2012, IDT    

130 ДСТУ EN

14933:2019

Теплоізоляція та легкі

наповнювачі для

застосування в

цивільному

будівництві.

Промислові вироби з

експандованого

полістиролу (EPS).

Технічні умови

EN 14933:2007, IDT    

131 ДСТУ EN

14934:2019

Теплоізоляція та легкі

наповнювачі для

застосування в

цивільному

будівництві.

Промислові вироби з

екструдованого

пінополістиролу

(XPS). Технічні умови

EN 14934:2007, IDT    

132 ДСТУ EN

14964:2019

Шари жорсткі

гідроізолюючі для

несуцільного

покриття покрівлі.

Визначення і

характеристики

EN 14964:2006, IDT    

133 ДСТУ EN 15167-

1:2019

Шлак мелений

гранульований

доменний для

використання в

бетоні, будівельному

та цементному

розчинах. Частина 1.

Визначення, технічні

вимоги та критерії

відповідності

EN 15167-1:2006, IDT    



134 ДСТУ EN

15283-1:2019

Плити гіпсові з

волокнистою

арматурою.

Визначення, вимоги

та методи

випробування.

Частина 1. Гіпсокартон

з волокнистою

арматурою

EN 15283-1:2008 +

A1:2009, IDT

   

135 ДСТУ EN

15283-2:2019

Плити гіпсові з

волокнистою

арматурою.

Визначення, вимоги

та методи

випробування.

Частина 2.

Гіпсокартон з

фіброволокном

EN 15283-2:2008 +

A1:2009, IDT

   

136 ДСТУ EN

15285:2019

Агломерований

камінь. Модульні

плитки для підлоги та

сходів (внутрішніх і

зовнішніх)

EN 15285:2008, IDT    

137 ДСТУ EN

15286:2019

Агломерований

камінь. Плити та

плитки для

оздоблення стін

(внутрішніх і

зовнішніх)

EN 15286:2013, IDT    

138 ДСТУ EN

15322:2019

Бітум та бітумні

в'яжучі. Технічні

вимоги до бітумних

в'яжучих,

розріджених летким

або нелетким

розріджувачем

EN 15322:2013, IDT    

139 ДСТУ EN

15368:2019

Гідравлічне в'яжуче

для ненесного

застосування.

Визначення, технічні

вимоги та критерії

відповідності

EN 15368:2008 +

A1:2010, IDT

   

140 ДСТУ EN Теплоізоляційні EN 15501:2015, IDT    



15501:2019 вироби для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Промислові вироби

зі спученого перліту

(EP) і спученого

вермикуліту (EV).

Технічні умови

141 ДСТУ EN

15599-1:2019

Теплоізоляційні

вироби для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Сформована на місці

теплоізоляція зі

спученого перліту

(EP). Частина 1.

Вимоги до в'яжучих

та амортизаційного

сипкого матеріалу

EN 15599-1:2010, IDT    

142 ДСТУ EN

15600-1:2019

Теплоізоляційні

вироби для

будівельного

обладнання та

промислових

установок.

Сформована на місці

теплоізоляція зі

спученого

вермикуліту (EV).

Частина 1. Вимоги до

в'яжучих та

амортизаційного

сипкого матеріалу

EN 15600-1:2010,

IDT

   

143 ДСТУ EN 15651-

1:2019

Герметики для

застосування в

ненесних

конструкціях будівель

та пішохідних

доріжок. Частина 1.

Герметики для

фасадних елементів

EN 15651-1:2017, IDT    

144 ДСТУ EN 15651- Герметики для EN 15651-2:2017, IDT    



2:2019 застосування в

ненесних

конструкціях будівель

та пішохідних

доріжок. Частина 2.

Герметики для

скління

145 ДСТУ EN 15651-

3:2019

Герметики для

застосування в

ненесних

конструкціях будівель

та пішохідних

доріжок. Частина 3.

Герметики для

санітарних з'єднань

EN 15651-3:2017, IDT    

146 ДСТУ EN 15651-

4:2019

Герметики для

застосування в

ненесних

конструкціях будівель

та пішохідних

доріжок. Частина 4.

Герметики для

пішохідних доріжок

EN 15651-4:2017, IDT    

147 ДСТУ EN

15732:2019

Легкі заповнювачі та

термоізоляційні

вироби для

цивільного

будівництва (CEA).

Керамзитобетонні

вироби (LWA)

EN 15732:2012, IDT    

148 ДСТУ EN

15743:2019

Сульфатний цемент.

Склад, технічні

характеристики та

критерії відповідності

EN 15743:2010 +

A1:2015, IDT

   

149 ДСТУ EN

15814:2019

Полімермодифіковані

бітумні товстошарові

покриття для

гідроізоляції.

Визначення та

вимоги

EN 15814:2011 +

A2:2014, IDT

   

150 ДСТУ EN

15824:2019

Технічні вимоги до

зовнішньої та

внутрішньої

EN 15824:2017, IDT    



штукатурки на основі

органічних в'яжучих

речовин

151 ДСТУ EN

16034:2019

Блоки дверні, двері

промислових,

торгових та гаражних

приміщень і вікна, які

відкриваються.

Стандарт на

продукцію,

експлуатаційні

характеристики.

Характеристики

вогнестійкості та/або

димозахисту

EN 16034:2014, IDT    

152 ДСТУ EN

16069:2019

Вироби

теплоізоляційні для

будівель. Промислові

вироби з

пінополіетилену

(PEF). Технічні умови

EN 16069:2012 +

A1:2015, IDT

   

153 ДСТУ EN

16153:2019

Листи світлопроникні

пласкі багатошарові з

полікарбонату (PC)

для внутрішнього та

зовнішнього

застосування для

покрівель, стін і

стель. Вимоги та

методи

випробування

EN 16153:2013 +

A1:2015, IDT

   

154 ДСТУ EN

16361:2018

Механізовані двері

для пішоходів.

Стандарт на

продукцію,

експлуатаційні

характеристики.

Дверні блоки, крім

поворотних,

спроектовані для

установки з

механізованим

приводом без

характеристик

вогнестійкості та

димонепроникності

EN 16361:2013 +

A1:2016

   



 

Т. в. о. генерального директора

Директорату технічного

регулювання у будівництві О. Воскобійник


